
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
 
Statistiky halové sezóny 2009/10 – počet sout.utk./góly v sout.utk./počet přát.utk./góly přát. 
utk. U kategoriií benjamínků,přípravek,Červ. Myšáků,žákyň,st.žáků B,st.dorců a seniorů jen 
počet utkání/počet gólů. Křížek před jménem= není kmenovým hráčem té kategorie 
 
MUŽI A : 15/11                MUŽI B: 22/9              ŽENY: 11/11                SENIOŘI: 11/6 
 Jurek            10/0/3/0       Kudlič           4/2/4/1    Šašková         0/0/5/0    Opava            10/0 
 Jurina           10/6/3/1       Vokurka        6/0/4/0     M.Šašková    0/0/5/3     Michal          10/2 
 Soukup         12/4/2/3       Straka           2/4/0/0     Levá              6/0/5/1    Šíma               5/1 
 T.Koryťák    10/6/2/2        Luft              6/10/0/0   Bartošková    0/0/5/0    Havlíček        5/0 
 Dolejš           12/18/2/8     J.Koryťák     6/7/0/0     Nedvědová    6/8/5/2    Benda            5/0 
 Čech             10/6/2/1       Hofrichter     0/0/4/3     Hanzlíková    4/0/5/3    O.Drudík       5/0 
 Brada            8/0/2/0         V.Nocar        2/5/4/1     Dvořáková     6/1/5/0   xJ.Vrkoč        10/0  
 Levý             12/2/1/1        J.Vrkoč        4/1/0/0     Špinlerová     6/11/5/2  xV.Nocar       10/11 
 Sochor          10/10/0/0      Nicklas        6/13/0/0   Šmídová         6/0/0/0   xMíka             5/0 
 T.Vrkoč         10/9/0/0      xNečas          0/0/4/0     Křivanová      4/0/0/0   xHofrichter    10/12 
 Strejc             8/7/0/0       xRumplík      0/0/4/1     Sedláčková     6/4/0/0   xDolejš           5/5 
xRumplík       0/0/2/1       xKrásný         2/1/4/1 
xKrásný         0/0/1/0       xBárta            0/0/4/0   
xNečas           0/0/1/0        xM.Kalvas    0/0/4/0 
xVokurka       4/0/0/0        xM.Vrkoč      0/0/4/0 
                                          xL.Nocar       0/0/4/1 



                                          xT.Koryťák   0/0/4/2  
                                          xJurina          4/2/4/0 
                                          xLevý           2/0/4/0 
                                          xStrejc          0/0/4/2 
                                          xBrada          2/1/4/1 
                                          xDolejš         0/0/4/2   
ST.DORCI: 12/8         ML.DORCI: 16/13       ST.ŽÁCI  A: 11/8   ST.ŽÁKYNĚ:  9/9 
Nečas              6/0        Polata         6/0/7/0       Skála        4/0/3/0   V.Doležalová       12/0 
 Krásný            4/1       Rollinger    6/3/11/2     Benda       8/4/3/1   K.Doležalová       12/1   
 Horák              4/0       Kapitán      4/0/3/0       Vyleta       6/13/4/1 M.Bílá                  14/2 
 Nicklas           6/6        R.Kalvas    4/1/7/0       V.Nocar    8/2/4/1   O.Bílá                   14/0 
 J.Koryťák       6/4        L.Nocar      6/3/7/3       Pecháček  6/2/4/4   Kolínková            12/6 
 Rumplík         6/3        Douděra      6/4/7/3       Kordík     6/5/4/13  Keberdlová          14/1 
 M.Kalvas       2/0        Mádr           4/7/11/17   Čvančara  2/1/3/2    Zdeňková             12/0 
 Majer             4/4        Bárta           6/6/11/6      Karnold   6/9/1/2    Poláková               14/0 
xBárta             4/4        Heger          6/3/11/6     xBeránek  0/0/3/0    Tušlová                 4/0 
xRollinger       4/0        Kondrát       4/1/8/1      xUhlíř       0/0/3/2    MYŠKY:  10/10 
xMádr             6/2        Krejčí           6/4/4/0      xJirka       0/0/3/1    Melicharová         16/1 
xL.Nocar         2/0        M.Majer      4/0/4/0      ST.ŽÁCI  B:9/9       Višňovská             19/1  
                                     Laier            2/0/0/0      Beránek         6/0     Hanelová               9/0 
                                   xR.Majer       0/0/4/0      Jirka               6/7     Beránková            10/1  
                                   xVyleta          0/0/4/0      Bezděk           6/0     Vyletová                14/5 
                                   xM.Vrkoč      0/0/4/0      Suchý             9/0     Kožíšková              14/0 
                                                                           Dvořák           6/0     Kováčová               7/0  
                                                                           Petrivaldský   6/1     Kozáková               7/3 
                                                                           Uhlíř               6/3     Pluhařová               8/1 
                                                                           Kadlčík           3/1     Kolínková              8/1 
                                                                           Horák              6/9                                          
 
MYŠÁCI BÍLÍ: 10/9             LITICE – přípravka: 13/6 MYŠPULÍNI -přípravka 13/13 
A.Radvanovský  16/72/4/7    Vít Kilián           15/0        Rollinger                 16/2 
R.Radvanovský  14/0/4/0       Homolka            19/18      Šiman                      16/4  
Kasl                     16/8/4/0      Šimek                  12/5       Chocholoušek          15/1 
Dráb                     9/4/4/1        Urban                 19/12      Sýkora                      3/0 
Klečka                  16/21/4/1    Soukup               11/0        Lanča                        3/0 
Kozák                   16/0/0/0      Jak.Löffler           3/0        Štál                           10/0 
Kožnar                  13/3/0/0     xVojta Kilián        3/0        Sochor                      11/5 
Kovář                    4/0/0/0       xHofman              6/0        Gerlický                    10/6 
Hes                        4/3/0/0       xMacek                7/1        Červený                     11/0 
xPeš                      0/0/4/0        xKovář                 3/0        Vlček                          7/1 
MYŠÁCI ČERVENÍ: 13/10    xTomášek             3/0        Sedláček                    11/1  
Peš                       16/3             xJos.Löffler           7/0       Freisleben                   6/1  
Macovei               16/2             xDuchková            4/0      Petřík                           3/0 
Horáček                  6/0            LITICE -benjamínci:9/9        MYŠPULÍNI-benjamínci: 13/13 
Rollinger                6/0             Jos.Löffler              13/0        Bystřický                13/7 
Mazanec                 6/2            Matoušek                  4/0         Bystřická                 9/0 
Škaloud                  6/1             Tomášek                  13/1        Rybář                      17/2 
Mourek                  3/0              Duchková                13/0       Rybářová                 13/1 
Doležal                  13/8            Průchová                    9/2       Skála                         8/1 
Svoboda                  3/0             Macek                        9/4       Šesták                      13/0  
Šmíd                        3/2             Kovář                       13/10     Kolečko                    4/0 
xR.Radvanovský      4/0            Voj.Kilián                 13/2       Linhart                     4/0 
xDráb                       7/1             Hofman                    13/3       L.Weber                  12/1 
xHes                         3/1                                                            M.Weber                 12/0 
                                                                                                  Zalabák                    13/0       
                                                                                                  Princl                         4/0 
                                                                                                  Špilar                        13/0 
 



 
CELKEM  HALA 2009/2010: 
Benjamínci Myšpulíni    13       St.žáci A   8 
Benjamínci Litice             9        St.žáci B  9  
Přípravka Myšpulíni        13       Ml.dci     13  
Přípravka  Litice                6       St.dci        8 
Myšky                               10      Ženy        11 
St.žákyně                            9      Muži B      9 
Myšáci Bílí                         9      Muži A     11 
Myšáci Červení                 10     Senioři       6 
 
Celkem hrálo halové soutěže 2009/2010 154 našich hráčů 
 
Statistiky zpracoval podle hlášení trenérů a vedoucích Stanislav Benda           


